4

2

[image: 1] (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
)[image: ]

О внесении изменений
в приложение 1 к Порядку
предоставления торговых
мест в торговых прилавках
физическим лицам, занимающимся
садоводством, огородничеством, реализующим
собственно выращенную продукцию,
собственно собранные дикоросы,
а также изготовленные ими товары
народных промыслов, на территории
города Перми, утвержденному
постановлением администрации
города Перми от 19.08.2021 № 613

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 января 2021 г. № 208-р «О мерах поддержки малых и средних предпринимателей в сфере торговли и развитии малоформатной торговли», постановлением Правительства Пермского края от 28 ноября 2017 г. № 966-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к Порядку предоставления торговых мест в торговых прилавках физическим лицам, занимающимся садоводством, огородничеством, реализующим собственно выращенную продукцию, собственно собранные дикоросы, а также изготовленные ими товары народных промыслов, на территории города Перми, утвержденному постановлением администрации города Перми от 19 августа 2021 г. № 613 (в ред. от 22.08.2022 № 704), следующие изменения:
1.1. дислокацию размещения мест в торговых прилавках, имеющих адресный ориентир: г. Пермь, ул. Подгорная, 47/6, признать утратившей силу;
1.2. дополнить дислокациями размещения мест в торговых прилавках согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава города Перми	А.Н. Дёмкин

Приложение
к постановлению администрации
города Перми
от

ДИСЛОКАЦИЯ
 размещения торговых мест в торговых прилавках, имеющих адресный ориентир: г. Пермь, ул. М. Рыбалко, 43/1
[bookmark: _GoBack]

 (
Дорога по ул
.
 Оборонщиков
) (
Жилой дом по адресу:
ул. М. Рыбалко, 43
)

 (
Не
жилое здание
п
о

адресу:
ул. М. Рыбалко, 43/1
)

 (
Автобусная
остановка
) (
Торговые прилавки
)

 (
Дорога по ул
.
 М. Рыбалко
)

 (
Автобусная
остановка
)

 (
Жилой дом по адресу:
ул. М. Рыбалко, 40/1
)

Приложение
к постановлению администрации
города Перми
от

ДИСЛОКАЦИЯ
 размещения торговых мест в торговых прилавках, имеющих адресный ориентир: г. Пермь, ул. Крупской, 41

 (
пешеходная дорога
) (
Дорога по ул. Дружбы
) (
Торговые прилавки
) (
газон
) (
газон
) (
Жилой дом по адресу:
ул. Крупской, 41
) (
Жилой дом по адресу: ул. Крупской, 42
) (
Автобусная
остановка
Площадь Дружбы
Автобусная стоянка
)
image1.png

image2.wmf